Escriturários, Motorista do veículo Oficial e Encarregada do Servi· 
Ç9 Militar, designados pelo Prefeito Municipal a se ausentarem do 

Município em objeto de serviço, além do transporte serão pagas di! 
.rias. 

PAAAGRAFO ÓNICO: o valor de cada diária cor 
responderá a Cr$ 17.160,00 (Dezessete mil cento e sessenta cruzei­ 

ros) • 
Art. 2g- Aos demais servidores municipais 

designados pelo Prefeito Municipal a se ausentarem do Hunicipio em 
objeto de serviço a diária corresponderá a Cr$ 15.000,00 (Quinze' 
mi cruzeiros). 

Art. 3g_ A correção dos valores fixados por